АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 49

от   12 августа  2019 г.
[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в постановление администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 19.12.2017г. № 77 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района» на 2018-2022 годы в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» (в редакции постановления № 20 от 29.03.2019г.)

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением главы Новонадеждинского сельского поселения от      02.03.2015 г. № 16           «Об утверждении Порядка о разработки,   реализации  и  оценки эффективности      муниципальных программ Новонадеждинского сельского  поселения»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 19.12.2017г. № 77 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района» на 2018-2022 годы  в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»  (в редакции постановления № 20 от 29.03.2019г.) (далее Программа) следующие изменения:

Дополнить п.7 Перечень мероприятий, проводимых в ходе реализации муниципальной программы:
1.благоустройство территории;
2.обрезка деревьев и кустарников, выкорчевывание деревьев и кустарников, их вывоз, очистка территории от мусора и растительности;
3.планировка территории для благоустройства, завоз грунта для выравнивания;
4.обустройство освещения благоустроенных территорий;
5.обустройство полива, приобретение необходимых материалов для полива;
6. обустройство видеонаблюдения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новонадеждинского
сельского поселения								И.Н.Бритвина